
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-01115889- -UNC-ME#FCC 5

 
VISTO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan
de estudios y solicitan se expidan los diplomas de graduados en la Licenciatura en Comunicación
Social;

Y CONSIDERANDO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 42-
2024-01-05, donde se consignan los graduados de la Licenciatura en Comunicación Social, cuyos
datos esenciales se acompañan como Anexo el cual debe considerarse parte integrante de la
presente.

ARTÍCULO 2º: Comuníquese al Rectorado. Oportunamente, archívese.





Facultad de Ciencias de la Comunicación


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


la decana DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


42-2024-01-05Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 892    Licenciatura en Comunicación Social


Titulo: 538    Licenciada en Comunicación Social
AGUIRRE, LORENA IVANA 28/02/1977 1996 01/02/1996 30/10/2023argentinaDNI 25756380


ALTAMIRANO, MAYRA RUTH 09/04/1990 2009 29/12/2008 01/11/2023argentinaDNI 35055482


AUIL, MARIA VALERIA 27/09/1981 2000 01/02/2000 30/10/2023argentinaDNI 29110145


BÜHLER, MARIA JOSEFINA 03/02/1996 2015 02/12/2014 12/10/2023argentinaDNI 39304242


CALDERERO, MIRTHA GISEL 31/05/1987 2009 29/12/2008 31/10/2023argentinaDNI 32720449


CARRIZO, GISELA ANDREA 10/10/1993 2012 14/12/2011 12/10/2023argentinaDNI 37173954


CUARTA, LUCIA 28/10/1999 2018 13/12/2017 27/11/2023argentinaDNI 42162608


DANESE, XIMENA MILAGROS 03/02/1992 2012 06/12/2011 03/10/2023argentinaDNI 35995768


DAVILA PELLEGRINO, MARIA LUCIA 17/11/1998 2017 05/12/2016 29/11/2022argentinaDNI 41625382


ESPINOSA, MILAGROS ROCIO 18/12/1996 2015 12/12/2014 02/05/2023argentinaDNI 40106576


FERRERO, CARLA MARÍA 30/01/2000 2018 13/12/2017 27/11/2023argentinaDNI 42219487


GIANNONCELLI, MARINA 07/03/1998 2016 10/12/2015 28/08/2023argentinaDNI 41002077


GOBBI, MARIA CELESTE 21/10/1999 2018 04/12/2017 31/07/2023argentinaDNI 42108523


GUZMAN, JULIETA VALENTINA 27/12/1999 2018 11/12/2017 28/08/2023argentinaDNI 42303923


HOISL, CANDELA 20/09/1998 2018 13/12/2017 28/08/2023argentinaDNI 41403430


HUARTE, GUILLERMINA 25/03/1995 2015 01/12/2014 28/08/2023argentinaDNI 38628417


HUDECEK, CAROLINA 10/04/2000 2018 11/12/2017 28/08/2023argentinaDNI 42065440


LEDESMA, ROCIO MELINA 03/09/1996 2015 03/12/2014 07/11/2023argentinaDNI 39624322


LONDERO, MARIA AGOSTINA 19/03/1997 2016 10/12/2015 02/05/2023argentinaDNI 40248311


MARRON - LA MENZA, DELFINA 27/03/1998 2016 10/12/2015 28/08/2023argentinaDNI 41036576


MATONTI, MARÍA LUCÍA 01/09/1993 2012 14/12/2011 06/10/2023argentinaDNI 37822068


MUSSO, GIULIANA MAILEN 10/04/1997 2015 09/12/2014 31/07/2023argentinaDNI 40297455


PODIO PEREYRA, VALENTINA 26/04/1999 2017 02/12/2016 10/08/2022argentinaDNI 41886670


QUIROGA FRANCO, NANCY JESICA 01/01/2000 2001 01/02/2001 01/11/2023argentinaDNI 29191840







42-2024-01-05Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


RAMOS, JOSEFINA 16/03/2000 2018 11/12/2017 28/08/2023argentinaDNI 42475138


RODRIGUEZ GONZALEZ, GUADALUPE 27/02/1998 2016 14/12/2015 28/08/2023argentinaDNI 40711689


ROICH, AGUSTINA 09/08/1994 2014 10/12/2013 18/10/2023argentinaDNI 38698245


SCAPINARDI, DILVA LORENA 14/09/1982 2001 01/02/2001 03/10/2023argentinaDNI 29711395


TERRE FITZPATRICK, MARTINA 25/02/1999 2018 05/12/2017 02/10/2023argentinaDNI 41781234


TORINO, ROSA LILIANA MARGARITA 18/08/1986 2005 01/02/2005 03/10/2023argentinaDNI 32458680


VIRGA, VALENTINA 01/12/1997 2016 11/12/2015 28/08/2023argentinaDNI 40815216


ZALAZAR IRUBETAGOLLENA, ROCIO ANDREA 23/09/1992 2013 07/12/2012 31/10/2023argentinaDNI 36430400


Titulo: 538    Licenciado en Comunicación Social
BIASUTTI, GONZALO MAURICIO 22/09/1994 2014 12/12/2013 31/07/2023argentinaDNI 38413419


CANALS, MANUEL 03/07/1998 2017 01/12/2016 03/10/2023argentinaDNI 41279969


CARO, NICOLAS ADRIAN 23/12/1995 2014 10/12/2013 04/10/2023argentinaDNI 39446571


ECHANIZ, FRANCISCO 11/12/1998 2018 13/12/2017 28/08/2023argentinaDNI 40679648


GODOY, SANTIAGO DANIEL 15/03/1999 2017 13/12/2016 28/08/2023argentinaDNI 41762892


GUTIERREZ, MARCELO ALEJANDRO 25/03/1999 2017 12/12/2016 28/08/2023argentinaDNI 41769350


GUTIERREZ, MATIAS NICOLAS 14/08/1998 2017 12/12/2016 02/11/2023argentinaDNI 41439699


HEREDIA, DIEGO GABRIEL 11/06/1990 2008 21/02/2008 02/10/2023argentinaDNI 35258160


LUCARAS FAZIO, ALEJO GASTÓN 05/05/1999 2017 02/12/2016 03/10/2023argentinaDNI 41847357


MONTENEGRO, MATIAS DANIEL 18/08/1998 2017 13/12/2016 28/08/2023argentinaDNI 41521820


NUÑEZ, PABLO ESTEBAN 12/06/1988 2009 29/12/2008 01/11/2023argentinaDNI 33239222


OLIVA, SANTIAGO 30/11/1998 2017 06/12/2016 03/10/2023argentinaDNI 41625974


REYES ARELLANO, IGNACIO ANDRÉS 17/01/1994 2017 05/12/2016 27/11/2023chilenaCI 184860570


ROLDAN, FRANCO MAXIMILIANO 22/04/1994 2012 06/12/2011 06/10/2023argentinaDNI 38113184


TRENTINI, JUAN MARTIN 16/10/1989 2008 21/02/2008 03/12/2018argentinaDNI 34429603


VACA FERRERO, SANTIAGO 26/06/1996 2014 10/12/2013 31/07/2023argentinaDNI 39623618


VARELA CORONEL, IGNACIO AGUSTIN 16/08/1992 2012 12/12/2011 28/08/2023argentinaDNI 37089146


Cantidad: 49


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Miércoles 14 de Febrero de 2024
	numero_documento: RD-2024-17-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-02-09T18:14:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Alejandro Koci
	cargo_0: Abogado Asesor
	reparticion_0: Área Legal y Técnica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-14T11:51:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-14T11:51:19-0300
	GDE UNC




